CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

RUA JOSE INACIO BEZERRA, 43, CENTRO, JARDIM DE ANGICOS/RN,

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

08.470.890/0001-07CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 240200001

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS - CONTRATANTE

HUGO DELEON DE SOUZA MELO - CONTRATADO

ASSINATURAS:

JARDIM DE ANGICOS/RN, 01 de março de 2021.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JARDIM DE ANGICOS/RN, 01 de março de 2021.

ANA LATIFF DANTAS

DIRETOR DE SECRETARIA

01 031 0001 2002

CPNJ nº 25.272.189/0001-00

CPNJ nº 08.470.890/0001-07

08 MESES
R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)

3.3.90.39.00

ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto Presidencial nº 9.412/2018
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

HUGO DELEON DE SOUZA MELO

100

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOB DEMANDA DE PRODUÇÃO, GRAVAÇÃO, EDIÇÃO E FINALIZAÇÃO DE VÍDEO
PARA PUBLICAÇÃO E ARQUIVAMENTO, BEM COMO DAS TRANSMISSÕES AO VIVO DAS SESSÕES
ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES PARA VEICULAÇÃO NO PORTAL E REDES SOCIAIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SOB DEMANDA DE PRODUÇÃO, GRAVAÇÃO, EDIÇÃO E FINALIZAÇÃO DE VÍDEO
PARA PUBLICAÇÃO E ARQUIVAMENTO, BEM COMO DAS TRANSMISSÕES AO VIVO DAS SESSÕES
ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES PARA VEICULAÇÃO NO PORTAL E REDES SOCIAIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS